
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS

L O R E N A

Fls. N.*

PORTARIA N°.14.270/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. EDNA MARLI DA SILVA 
CAMPOS, Registro n°. 5713, no cargo de Professor de Ensino 
Fundamental (PEF I), Nível “PEBII-l”, efetivo, lotado na EMEF “Padre 

João Renaudin de Ranville” da Secretaria Municipal de Educação - Ensino 
Fundamental desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do 
concurso Edita! 001/2006, nos termos da Lei 905/72, a partir de 12 de 

fevereiro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de março^^ 2009.

PAtJ/LO CT8AR NEME 
refeito Mu

FERNANDO DB/a L M E IO ^ÍS E N D E  
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


